
2. Bundesliga 120 Süd Männer 14. Spieltag

Ma-Punkte

14 ESV Villingen - SKC Frei Holz Plankstadt 3,0 : 5,0 :
14 KC Schrezheim - KRC Kipfenberg 2,0 : 6,0 :
14 KSV Hölzlebruck - SG Wolfach-Oberwolfach 6,0 : 2,0 :

Goldener Kranz Durach - SSV Bobingen 2,0 : 6,0

SG Ettlingen - TSV Denkendorf 5,0 : 3,0 :

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKC Frei Holz Plankstadt 14 83,5 : 28,5 25 : 3 46,5 : 9,5 14 : 0 37,0 : 19,0 11 : 3 NB

2 TSV Denkendorf 14 74,0 : 38,0 20 : 8 44,0 : 12,0 13 : 1 30,0 : 26,0 7 : 7 WT

3 SG Ettlingen 14 64,5 : 47,5 17 : 11 41,0 : 15,0 14 : 0 23,5 : 32,5 3 : 11 NB

4 SSV Bobingen 14 62,0 : 50,0 17 : 11 37,0 : 19,0 11 : 3 25,0 : 31,0 6 : 8 BYs

5 KRC Kipfenberg 14 56,0 : 56,0 15 : 13 36,0 : 20,0 11 : 3 20,0 : 36,0 4 : 10 BYs

6 SG Wolfach-Oberwolfach 14 51,0 : 61,0 15 : 13 36,0 : 20,0 12 : 2 15,0 : 41,0 3 : 11 SB

7 ESV Villingen 14 50,0 : 62,0 11 : 17 31,0 : 25,0 8 : 6 19,0 : 37,0 3 : 11 SB

8 KSV Hölzlebruck 14 42,0 : 70,0 10 : 18 23,0 : 33,0 6 : 8 19,0 : 37,0 4 : 10 SB

9 Goldener Kranz Durach 14 42,0 : 70,0 6 : 22 27,0 : 29,0 4 : 10 15,0 : 41,0 2 : 12 BYs

10 KC Schrezheim 14 35,0 : 77,0 4 : 24 21,0 : 35,0 4 : 10 14,0 : 42,0 0 : 14 WT

Heim Auswärts

Grün, Patrik 653 SG Ettlingen Volz, Marcel 679 TSV Denkendorf

Schneider, Christian 642 SG Ettlingen Glöckner, Maurice 651 TSV Denkendorf

Zesewitz, René 639 SG Ettlingen Lehnert, Daniel 640 TSV Denkendorf

Rosche, Christian 626 SG Ettlingen Schobert, Michael 623 KRC Kipfenberg

Ockert, Dieter 624 SG Ettlingen Stahl, Jürgen 618 KRC Kipfenberg

Siegl, Stefan 614 KC Schrezheim Schmid, Florian 617 SG Wolfach-Oberwolfach

Speck, Thomas 611 SG Ettlingen Strauß, Mario 605 KRC Kipfenberg

Ketterer , Andreas 608 KSV Hölzlebruck Gäbelein, Dietmar 599 SSV Bobingen

Faltus, Marco 602 ESV Villingen Habicht, Andreas 598 SKC Frei Holz Plankstadt

Gubitz, André 597 KC Schrezheim Krieg, Stefan 587 TSV Denkendorf

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Zesewitz, René SG Ettlingen 3 616 645 639 702

Schobert, Michael KRC Kipfenberg 7 608 611 623 659

Schneider, Christian SG Ettlingen 7 607 622 642 649

Volz, Marcel TSV Denkendorf 6 603 621 679 679

Lehnert, Daniel TSV Denkendorf 7 601 601 640 662

Strauß, Mario KRC Kipfenberg 7 598 584 605 653

Herrmann, Bernd SSV Bobingen 5 592 604 585 677

Glöckner, Maurice TSV Denkendorf 7 590 600 651 667

Baumgartner , Markus Goldener Kranz Durach 6 590 582 587 665

Faltus, Marco ESV Villingen 7 589 587 602 683
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1. 1. Zesewitz, René SG Ettlingen 0 3 616,33 7 644,71 10 636,20 0 639 702 0 8,0

3. 2. Schobert, Michael KRC Kipfenberg 0 7 608,00 6 610,50 13 609,15 0 623 659 1 12,0

2. 3. Schneider, Christian SG Ettlingen 0 7 606,57 6 621,50 13 613,46 583 642 649 0 10,0

12. 4. Volz, Marcel TSV Denkendorf 0 6 603,33 7 621,14 13 612,92 0 679 679 neu 0 9,0

5. 5. Lehnert, Daniel TSV Denkendorf 0 7 600,86 6 600,83 13 600,85 0 640 662 0 11,0

4. 6. Strauß, Mario KRC Kipfenberg 0 7 598,00 7 584,29 14 591,14 0 605 653 0 9,0

6. 7. Herrmann, Bernd SSV Bobingen 0 5 591,60 6 603,50 11 598,09 0 585 677 0 8,0

19. 8. Glöckner, Maurice TSV Denkendorf 0 7 590,14 7 600,00 14 595,07 0 651 667 0 10,0

9. 9. Baumgartner , Markus Goldener Kranz Durach 0 6 589,50 7 582,00 13 585,46 0 587 665 0 9,0

11. 10. Faltus, Marco ESV Villingen 0 7 588,86 6 587,00 13 588,00 620 602 683 0 7,0

10. 11. Rohn, Melvin TSV Denkendorf 0 5 588,40 5 608,40 10 598,40 0 586 659 2 8,0

14. 12. Gäbelein, Dietmar SSV Bobingen 0 7 587,57 6 577,50 13 582,92 0 599 648 1 8,0

13. 13. Grießhaber, Jan KSV Hölzlebruck 0 2 587,50 1 555,00 3 576,67 600 0 636 1 1,0

7. 14. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach 0 7 587,29 7 571,14 14 579,21 0 564 729 0 11,0

8. 15. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 0 6 586,83 5 554,00 11 571,91 0 573 656 2 7,0

15. 16. Reichmann , Martin KSV Hölzlebruck 0 7 583,29 6 580,50 13 582,00 580 575 722 1 8,0

16. 17. Bäurle, Marius SSV Bobingen 0 7 581,71 7 599,14 14 590,43 0 582 668 0 10,0

29. 18. Stahl, Jürgen KRC Kipfenberg 0 5 581,40 7 568,43 12 573,83 0 618 620 0 7,0

18. 19. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg 0 2 581,00 1 604,00 3 588,67 583 0 659 4 2,0

21. 20. Krieg, Stefan TSV Denkendorf 0 7 580,57 4 584,50 11 582,00 0 587 626 0 8,0

20. 21. Stierle, Alexander ESV Villingen 0 7 579,71 6 580,83 13 580,23 605 544 652 0 9,0

23. 22. Koberwitz, Olaf Goldener Kranz Durach 0 6 578,00 7 572,43 13 575,00 0 553 666 0 7,0

28. 23. Habicht, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt 0 6 577,83 5 587,80 11 582,36 586 598 626 0 6,5

25. 24. Petri, Jens SKC Frei Holz Plankstadt 0 1 577,00 5 620,00 6 612,83 0 0 648 2 6,0

24. 25. Schränkler, Sascha SKC Frei Holz Plankstadt 0 7 575,71 7 601,29 14 588,50 0 566 629 0 10,0

17. 26. Tippl, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt 0 6 575,67 7 618,43 13 598,69 0 547 686 0 10,0

26. 27. Francz, Robin ESV Villingen 0 7 574,57 5 580,00 12 576,83 561 583 650 0 7,0

27. 28. Wehrle , Stefan ESV Villingen 0 7 574,29 5 556,80 12 567,00 586 0 642 0 6,0

22. 29. Bäurle, Julian SSV Bobingen 0 7 574,14 7 593,43 14 583,79 0 544 645 0 7,0

30. 30. Böhm, Fabian KC Schrezheim 0 6 571,83 7 585,14 13 579,00 585 572 632 0 5,0

31. 31. Jehle, Tobias SSV Bobingen 0 4 570,00 3 569,00 7 569,57 0 566 587 2 2,0

32. 32. Aigner Thomas Goldener Kranz Durach 0 5 569,80 6 531,17 11 548,73 0 513 590 2 4,0

35. 33. Bobinger, Alexander SSV Bobingen 0 7 569,71 7 590,86 14 580,29 0 575 656 0 8,0

42. 34. Zirnstein, Daniel SKC Frei Holz Plankstadt 0 6 569,33 4 624,75 10 591,50 0 582 642 0 10,0

33. 35. Steiert , Steffen ESV Villingen 0 4 569,00 2 564,00 6 567,33 574 0 652 0 3,0

34. 36. Ketterer , Andreas KSV Hölzlebruck 0 6 569,00 7 555,57 13 561,77 567 608 651 0 6,0

36. 37. Weinmann, Fabian TSV Denkendorf 0 4 568,00 4 557,75 8 562,88 0 0 631 0 2,0

37. 38. Seidl, Daniel SSV Bobingen 0 1 568,00 0 0,00 1 568,00 0 0 614 0 0,0

38. 39. Lutz, Fabian KC Schrezheim 0 4 567,75 3 583,33 7 574,43 0 0 609 0 2,0

39. 40. Buck, Patrick KSV Hölzlebruck 0 3 567,33 3 565,33 6 566,33 0 0 627 1 4,0

53. 41. Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 0 7 567,14 7 546,71 14 556,93 0 617 617 neu 0 8,0

40. 42. Seeger , Christian KRC Kipfenberg 0 1 567,00 0 0,00 1 567,00 0 0 567 0 0,0

41. 43. Ockert, Dieter SG Ettlingen 0 7 566,86 4 622,25 11 587,00 583 624 670 0 5,0

43. 44. Klüber, Simon KRC Kipfenberg 0 5 566,40 7 560,57 12 563,00 568 566 612 2 2,0

44. 45. Grün, Patrik SG Ettlingen 0 6 566,33 7 596,29 13 582,46 551 653 653 0 8,0

45. 46. Moosmann, Sascha ESV Villingen 0 7 565,14 5 563,00 12 564,25 583 561 624 0 3,0

52. 47. Weber, Michael KRC Kipfenberg 0 7 562,86 5 555,20 12 559,67 0 587 601 1 5,0

47. 48. Zammataro, Andreas Goldener Kranz Durach 0 7 562,71 6 559,33 13 561,15 0 547 623 0 7,0

46. 49. Schneider, Kai SKC Frei Holz Plankstadt 0 6 562,67 7 610,86 13 588,62 0 554 671 0 6,0

48. 50. Kaltenbacher, Max SG Ettlingen 0 7 561,00 6 602,33 13 580,08 543 0 643 0 4,5

49. 51. Siegl, Stefan KC Schrezheim 0 6 560,67 7 589,14 13 576,00 563 614 660 1 7,0

50. 52. Gubitz, André KC Schrezheim 0 7 560,14 7 601,29 14 580,71 578 597 641 0 8,0

110. 53. Simon Holger KRC Kipfenberg 0 1 559,00 0 0,00 1 559,00 0 559 559 neu 1 1,0

51. 54. Albrecht, Björn SG Wolfach-Oberwolfach 0 7 555,57 6 553,00 13 554,38 0 534 601 1 4,0

55. 55. Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg 0 4 553,75 4 556,75 8 555,25 0 0 609 3 1,0

57. 56. Speck, Thomas SG Ettlingen 0 6 552,00 6 629,17 12 590,58 575 611 677 0 6,0

58. 57. Röhberg, Alexander KC Schrezheim 0 5 551,80 5 569,00 10 560,40 558 560 635 2 3,0

59. 58. Raißer, Kevin KSV Hölzlebruck 0 6 551,50 7 544,86 13 547,92 572 557 635 0 5,0

60. 59. E Lehnert, Julian TSV Denkendorf 0 3 551,33 3 597,33 6 574,33 0 0 632 3 2,0

61. 60. Winter, Christian KC Schrezheim 0 5 550,60 4 575,00 9 561,44 540 0 635 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Zesewitz, René SG Ettlingen 10 639 6362 636,20 4064 406,40 2298 229,80 5 0,50
3. 2. Schneider, Christian SG Ettlingen 13 642 7975 613,46 5068 389,85 2907 223,62 16 1,23
5. 3. Volz, Marcel TSV Denkendorf 13 679 7968 612,92 5147 395,92 2821 217,00 16 1,23
2. 4. Petri, Jens SKC Frei Holz Plankstadt 6 0 3677 612,83 2374 395,67 1303 217,17 12 2,00
4. 5. Schobert, Michael KRC Kipfenberg 13 623 7919 609,15 5061 389,31 2858 219,85 22 1,69
9. 6. Lehnert, Daniel TSV Denkendorf 13 640 7811 600,85 5016 385,85 2795 215,00 14 1,08
6. 7. Tippl, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt 13 547 7783 598,69 4978 382,92 2805 215,77 14 1,08
7. 8. Rohn, Melvin TSV Denkendorf 10 586 5984 598,40 3813 381,30 2171 217,10 10 1,00
8. 9. Herrmann, Bernd SSV Bobingen 11 585 6579 598,09 4279 389,00 2300 209,09 14 1,27

14. 10. Glöckner, Maurice TSV Denkendorf 14 651 8331 595,07 5294 378,14 3037 216,93 23 1,64
10. 11. Zirnstein, Daniel SKC Frei Holz Plankstadt 10 582 5915 591,50 3857 385,70 2058 205,80 22 2,20
12. 12. Knapp, Hans-Peter TSV Denkendorf 6 0 3547 591,17 2323 387,17 1224 204,00 9 1,50
16. 13. Strauß, Mario KRC Kipfenberg 14 605 8276 591,14 5426 387,57 2850 203,57 24 1,71
17. 14. Speck, Thomas SG Ettlingen 12 611 7087 590,58 4648 387,33 2439 203,25 40 3,33
13. 15. Bäurle, Marius SSV Bobingen 14 582 8266 590,43 5359 382,79 2907 207,64 26 1,86
18. 16. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg 3 0 1766 588,67 1142 380,67 624 208,00 9 3,00
11. 17. Schneider, Kai SKC Frei Holz Plankstadt 13 554 7652 588,62 4970 382,31 2682 206,31 29 2,23
15. 18. Schränkler, Sascha SKC Frei Holz Plankstadt 14 566 8239 588,50 5389 384,93 2850 203,57 19 1,36
20. 19. Faltus, Marco ESV Villingen 13 602 7644 588,00 5000 384,62 2644 203,38 22 1,69
23. 20. Ockert, Dieter SG Ettlingen 11 624 6457 587,00 4164 378,55 2293 208,45 19 1,73
21. 21. Baumgartner , Markus Goldener Kranz Durach 13 587 7611 585,46 4933 379,46 2678 206,00 15 1,15
22. 22. Huber, Jonathan SSV Bobingen 1 0 585 585,00 387 387,00 198 198,00 2 2,00
19. 23. Bäurle, Julian SSV Bobingen 14 544 8173 583,79 5292 378,00 2881 205,79 26 1,86
26. 24. Gäbelein, Dietmar SSV Bobingen 13 599 7578 582,92 4914 378,00 2664 204,92 27 2,08
37. 25. Grün, Patrik SG Ettlingen 13 653 7572 582,46 4976 382,77 2596 199,69 26 2,00
28. 26. Habicht, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt 11 598 6406 582,36 4109 373,55 2297 208,82 15 1,36
25. 27. Reichmann , Martin KSV Hölzlebruck 13 575 7566 582,00 4909 377,62 2657 204,38 22 1,69
27. 28. Krieg, Stefan TSV Denkendorf 11 587 6402 582,00 4218 383,45 2184 198,55 29 2,64
33. 29. Gubitz, André KC Schrezheim 14 597 8130 580,71 5336 381,14 2794 199,57 40 2,86
29. 30. Bobinger, Alexander SSV Bobingen 14 575 8124 580,29 5310 379,29 2814 201,00 26 1,86
24. 31. Stierle, Alexander ESV Villingen 13 544 7543 580,23 4898 376,77 2645 203,46 22 1,69
31. 32. Kaltenbacher, Max SG Ettlingen 13 0 7541 580,08 4999 384,54 2542 195,54 36 2,77
30. 33. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach 14 564 8109 579,21 5267 376,21 2842 203,00 13 0,93
32. 34. Böhm, Fabian KC Schrezheim 13 572 7527 579,00 4946 380,46 2581 198,54 28 2,15
34. 35. Bobinger, Wolfgang SSV Bobingen 1 0 578 578,00 359 359,00 219 219,00 2 2,00
38. 36. Francz, Robin ESV Villingen 12 583 6922 576,83 4550 379,17 2372 197,67 21 1,75
36. 37. Grießhaber, Jan KSV Hölzlebruck 3 0 1730 576,67 1146 382,00 584 194,67 11 3,67
41. 38. Siegl, Stefan KC Schrezheim 13 614 7488 576,00 4975 382,69 2513 193,31 30 2,31
35. 39. Koberwitz, Olaf Goldener Kranz Durach 13 553 7475 575,00 4925 378,85 2550 196,15 22 1,69
39. 40. Lutz, Fabian KC Schrezheim 7 0 4021 574,43 2641 377,29 1380 197,14 23 3,29
40. 41. Lehnert, Julian TSV Denkendorf 6 0 3446 574,33 2294 382,33 1152 192,00 17 2,83
44. 42. Stahl, Jürgen KRC Kipfenberg 12 618 6886 573,83 4520 376,67 2366 197,17 27 2,25
42. 43. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 11 573 6291 571,91 4136 376,00 2155 195,91 34 3,09
43. 44. Jehle, Tobias SSV Bobingen 7 566 3987 569,57 2647 378,14 1340 191,43 17 2,43
56. 45. Rosche, Christian SG Ettlingen 9 626 5124 569,33 3399 377,67 1725 191,67 34 3,78
45. 46. Wolfring, Gerd SG Ettlingen 2 0 1138 569,00 739 369,50 399 199,50 8 4,00
46. 47. Seidl, Daniel SSV Bobingen 1 0 568 568,00 368 368,00 200 200,00 5 5,00
47. 48. Steiert , Steffen ESV Villingen 6 0 3404 567,33 2239 373,17 1165 194,17 19 3,17
48. 49. Wehrle , Stefan ESV Villingen 12 0 6804 567,00 4462 371,83 2342 195,17 33 2,75
49. 50. Seeger , Christian KRC Kipfenberg 1 0 567 567,00 376 376,00 191 191,00 2 2,00
50. 51. Buck, Patrick KSV Hölzlebruck 6 0 3398 566,33 2200 366,67 1198 199,67 13 2,17
51. 52. Koch, Dennis SKC Frei Holz Plankstadt 12 0 6775 564,58 4473 372,75 2302 191,83 26 2,17
52. 53. Moosmann, Sascha ESV Villingen 12 561 6771 564,25 4510 375,83 2261 188,42 28 2,33
54. 54. Klüber, Simon KRC Kipfenberg 12 566 6756 563,00 4501 375,08 2255 187,92 60 5,00
53. 55. Weinmann, Fabian TSV Denkendorf 8 0 4503 562,88 3003 375,38 1500 187,50 27 3,38
59. 56. Ketterer , Andreas KSV Hölzlebruck 13 608 7303 561,77 4809 369,92 2494 191,85 34 2,62
57. 57. Winter, Christian KC Schrezheim 9 0 5053 561,44 3414 379,33 1639 182,11 29 3,22
55. 58. Zammataro, Andreas Goldener Kranz Durach 13 547 7295 561,15 4804 369,54 2491 191,62 28 2,15
58. 59. Röhberg, Alexander KC Schrezheim 10 560 5604 560,40 3747 374,70 1857 185,70 33 3,30
60. 60. Weber, Michael KRC Kipfenberg 12 587 6716 559,67 4506 375,50 2210 184,17 56 4,67
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Süd Männer 14. Spieltag

Klub Klub

ESV Villingen 3 5 SKC Frei Holz Plankstadt

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Faltus, Marco 602 4 1,0 0 554 Schneider, Kai

Moosmann, Sascha 561 0,5 1,0 3,5 598 Habicht, Andreas

Francz, Robin 583 3 1,0 1 515 Koch, Dennis/F. Sommer

Wehrle , Stefan/D. Link 506 0 1,0 4 566 Schränkler, Sascha

Ruf , Finn 551 2 1,0 2 547 Tippl, Andreas

Stierle, Alexander 544 0 1,0 4 582 Zirnstein, Daniel

Gesamt: 3347 9,5 2,0 14,5 3362 Gesamt:

Klub Klub

KC Schrezheim 2 6 KRC Kipfenberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Lau, Daniel 551 1 1,0 3 559 Simon Holger

Böhm, Fabian 572 1 1,0 3 623 Schobert, Michael

Siegl, Stefan 614 2 1,0 2 605 Strauß, Mario

Kucher Josef jun. 536 1 1,0 3 587 Weber, Michael

Gubitz, André 597 4 1,0 0 566 Klüber, Simon

Röhberg, Alexander 560 1 1,0 3 618 Stahl, Jürgen

Gesamt: 3430 10,0 2,0 14,0 3558 Gesamt:

Klub Klub

KSV Hölzlebruck 6 2 SG Wolfach-Oberwolfach

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Grießhaber, Marc 517 0 1,0 4 617 Schmid, Florian

Raißer, Kevin 557 3 1,0 1 508 Faißt, Mario

Ketterer , Andreas 608 3 1,0 1 573 Faißt, Florian

Reichmann , Martin 575 4 1,0 0 534 Albrecht, Björn

Aigner, Franz/M. Ketterer 519 2 1,0 2 529 Rommelfanger, Jürgen

Reichmann, Chris 576 2 1,0 2 564 Teller, Marco

Gesamt: 3352 14,0 2,0 10,0 3325 Gesamt:

Klub Klub

Goldener Kranz Durach 2 : 6 SSV Bobingen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Koberwitz, Olaf 553 3 1,0 1 544 Bäurle, Julian

Aigner Thomas 513 0 1,0 4 599 Gäbelein, Dietmar

Baumgartner , Markus 587 3 1,0 1 566 Jehle, Tobias

Zammataro, Andreas 547 1 1,0 3 582 Bäurle, Marius

Salzer, Alexander 537 1 1,0 3 575 Bobinger, Alexander

Engel, Timo 544 1 1,0 3 585 Herrmann, Bernd

Gesamt: 3281 9,0 2,0 15,0 3451 Gesamt:

Klub Klub

SG Ettlingen 5 : 3 TSV Denkendorf

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Schneider, Christian 642 3 1,0 1 586 Rohn, Melvin

Speck, Thomas 611 1 1,0 3 679 Volz, Marcel

Grün, Patrik 653 3,5 1,0 0,5 587 Krieg, Stefan

Rosche, Christian 626 4 1,0 0 533 Knapp, Hans-Peter/J. Lehnert

Zesewitz, René 639 1,5 1,0 2,5 640 Lehnert, Daniel

Ockert, Dieter 624 1,5 1,0 2,5 651 Glöckner, Maurice

Gesamt: 3795 14,5 2,0 9,5 3676 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 SKC Frei Holz Plankstadt : 6 : 2 : 6,5 : 1,5 7 : 1 8 : 0 7 : 1 6 : 2 6 : 2 25 : 3

6 SG Wolfach-Oberwolfach 2 : 6 : 6 : 2 5 : 3 7 : 1 6 : 2 5 : 3 5 : 3 : 15 : 13

2 TSV Denkendorf : 8 : 0 6 : 2 4 : 4 : 7 : 1 6 2 7 : 1 6 : 2 20 : 8

8 KSV Hölzlebruck 1 : 7 6 : 2 2 : 6 5 : 3 1 : 7 : 5 : 3 3 : 5 : 10 : 18

3 SG Ettlingen : : 5 : 3 6 : 2 6 : 2 6 : 2 7 : 1 5 : 3 6 : 2 17 : 11

4 SSV Bobingen 4 : 4 7 : 1 2 : 6 : 5 : 3 5 : 3 : 7 : 1 7 : 1 17 : 11

9 Goldener Kranz Durach 3 : 5 7 : 1 2 : 6 3 : 5 : 2 : 6 7 : 1 : 3 : 5 6 : 22

10 KC Schrezheim 0 : 8 3 : 5 4 : 4 2 : 6 : 6 : 2 : 4 : 4 2 : 6 4 : 24

7 ESV Villingen 3 : 5 6 : 2 5 : 3 7 : 1 2 : 6 : 2 : 6 : 6 : 2 11 : 17

5 KRC Kipfenberg 6 : 2 4 : 4 : 7 : 1 5 : 3 2 : 6 7 : 1 5 : 3 : 15 : 13

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

15 SKC Frei Holz Plankstadt - KSV Hölzlebruck 14 ESV Villingen - SKC Frei Holz Plankstadt 3 : 5

15 KRC Kipfenberg - ESV Villingen 14 KC Schrezheim - KRC Kipfenberg 2 : 6

15 SG Wolfach-Oberwolfach - TSV Denkendorf 14 KSV Hölzlebruck - SG Wolfach-Oberwolfach 6 : 2

15 SSV Bobingen - KC Schrezheim 14 Goldener Kranz Durach - SSV Bobingen 2 : 6

15 Goldener Kranz Durach - SG Ettlingen 14 SG Ettlingen - TSV Denkendorf 5 : 3

-

-

-

-

-

2023

Kipfenberg Punkte

2022

-

-

-

2. Bundesliga 120 Süd Männer
Plankstadt Wolfach/Oberw. Denkendorf Hölzlebruck Ettlingen Bobingen Durach Schrezheim Villingen
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